
1-32  

 
Secretaría de Gobierno 
Despacho General y Digesto  

ORDENANZA 3393/13 
C7

 
CONVENIOS 

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

CORRESPONDE EXPTE. 4112-9406/13; HCD-112/13 

 

TIGRE, 12 de diciembre de 2013.-  

VISTO:  

La Ordenanza Nº 3393/13, sancionada por el Honorable Concejo 
Deliberante de Tigre en Sesión Ordinaria del 12 de diciembre de 2013, que textualmente se 
transcribe:  

O R D E N A N Z A   

ARTÍCULO 1.-

  

Facúltase al Departamento Ejecutivo a celebrar el convenio cuya copia 
obra a fs. 3/26 del expediente 4112-9406/13 y que en copia digitalizada se incorpora como 
anexo de la presente, con el fin de arrendar el inmueble ubicado en Avda. Cazón 510, 
Tigre, con destino a dependencias judiciales, en el marco de las acciones desplegadas en 
materia de prevención del delito, conforme Ordenanzas  2860/07 y 3046/09.  

ARTÍCULO 2.-

 

Déjase constancia con carácter de fe de erratas que en el anexo aprobado 
por el artículo anterior donde dice MAIFREDINI S.A. debe decir MANFREDINI S.A.  

ARTÍCULO 3.-

 

Facúltase al Departamento Ejecutivo a celebrar contratos, convenios, 
arrendamiento, modificaciones y adaptaciones edilicias y demás actos que fueren 
necesarios con el fin de cumplir con los artículos precedentes y con las Ordenanzas  
2860/07 y 3046/09.   

ARTÍCULO 4.-

  

Facúltase al Departamento Ejecutivo a realizar las modificaciones 
presupuestarias, contrataciones y adquisiciones que resulten necesarias para el 
cumplimiento de la finalidad establecida en el artículo precedente.  

ARTÍCULO 5.-  Comuníquese al D.E., a sus efectos.- 
SALA DE SESIONES, 12 de diciembre de 2013.-     

Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las 
atribuciones conferidas por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las 
Municipalidades.  

D E C R E T A   

ARTÍCULO_1.-  Promúlgase la Ordenanza Nº 3393/13.-  

ARTÍCULO_2.-

 

Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.  

ARTÍCULO_3.-

 

Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Cúmplase por intermedio de Asesoría Letrada. 
O1687-3 
BO.702 

17-12-13     
Firmado: Julio Zamora, Intendente Municipal. Eduardo Cergnul, Secretario de Gobierno.  

DECRETO N° 1741/13 

     



2-32 

 



3-32 

  



4-32  

   



5-32 

 



6-32 

 



7-32 

 



8-32  

ANEXO II 

  



9-32 

  



10-32 

 



11-32 

 



12-32 

 



13-32 

 



14-32 

 



15-32 

 



16-32 

 



17-32 

 



18-32 

 



19-32 

 



20-32 

 



21-32 

 



22-32 

 



23-32 

 



24-32 

 



25-32 

 



26-32 

 



27-32 

 



28-32 

 



29-32 

 



30-32 

 



31-32 

 



32-32 

         



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

